(?dg: Solvit).

Thomas filius quondam Willelmi van den Nuwenhuze legitime vendidit Eefse filie quondam Johannis dicti Oeden soen vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de Haren in loco dicto opt Broec inter hereditatem quondam Nijcholai de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Engberti van den Nuwenhuze ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere et cum (dg: ..) mortua fuerit. Testes Vlochoven et Tijt datum supra.

BP 1182 p 031r 05 do 18-03-1400.

Johannes van den Zande zvw Arnoldus van den Brede Acker en Gerardus van Roesel zvw Arnoldus van Roesel, door wijlen voornoemde Arnoldus van Roesel verwekt bij Luijtgardis dvw voornoemde Arnoldus van den Bredeacker, verkochten aan Johannes van Mijngen de helft, die aan eerstgenoemde Johannes en voornoemde Luijtgardis gekomen was na overlijden van haar zuster Katherina ev Walterus van Beke zvw Johannes van Beke, in 3 morgen land, in het derde kamp vanaf de plaats gnd Oetheren richting Vught, welk kamp 10 morgen groot is en gelegen is ter plaatse gnd Vughter Broek, tussen Gerisius van Os enerzijds en Henricus Goessen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan een gemene weg die loopt vanaf het gasthuis richting de plaats gnd Oetheren, welke 3 morgen wijlen voornoemde Walterus van Beke gekocht had van de stad Den Bosch. Voornoemde Luijtgardis zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Johannes van den Zande filius quondam Arnoldi van den Brede Acker et Gerardus de Roesel filius quondam Arnoldi de Roesel ab eodem quondam Arnoldo de Roesel et Luijtgarde filia dicti quondam Arnoldi van den Bredeacker pariter genitus medietatem primodicto Johanni et dicte Luijtgardi de morte quondam Katherine sue sororis (dg: relicte quond) uxoris olim Walteri de Beke filii quondam Johannis de Beke successione advolutam in tribus iugeribus terre sitis in (dg: terco) tercio campo a loco dicto Oeteren versus Vucht qui campus continet X iugera terre et qui campus est situs (dg: inter hereditatem) in loco dicto Vucht Broecke inter hereditatem 'Gerijsii de Os ex uno et inter hereditatem Henrici Goessen ex alio tendens cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad communem plateam tendentem ab hospitale versus locum dictum Oeteren et que (dg: ter a) tria iugera terre dictus quondam Walterus de Beke erga oppidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris #vero sigillo etc# hereditarie vendiderunt Johanni de Mijngen supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte eorum (dg: di) et dicte quondam Katherine et dicte Luijtgardi' et quorumcumque heredum dicte quondam Katherine deponere et quod ipsi dictam Luijtgardem perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 031r 06 do 18-03-1400.

Johannes die Witte zvw Godefridus Delijen soen van den Scoet verkocht aan Rijcardus Willems soen 3 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd die Scoetse Hoeve, tussen voornoemde Rijcardus Willems soen enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Rijcardus en met het andere eind aan Johannes gnd Guldeman, met de helft van de sloten rondom.

Johannes die Witte filius quondam Godefridi Delijen soen van den (dg: Scoe) Scoet (dg: peciam terre) #tres lopinatas terre siliginee# sitas in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: da) die Scoetsche Hoeve inter hereditatem Rijcardi Willems soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio tendentes cum uno fine (dg: j) ad hereditatem dicti Rijcardi et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Guldeman cum medietate fossatorum eis circumquaque coadiacentium prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rijcardo Willems soen promittens super omnia warandiam et (dg: ?obl) obligationem deponere. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 031r 07 do 18-03-1400.

Arnoldus gnd Peters soen van Erpe droeg over aan Johannes zvw Arnoldus van Loe, tbv de H.Geest in Erp, een b-erfcijns van 20 schelling geld met Pasen te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Erp, tussen Petrus zvw Petrus gnd Witrode enerzijds en de gemene weg anderzijds, welke cijns voornoemde Arnoldus gekocht had van voornoemde Petrus zvw Petrus gnd Wicrode.

Arnoldus dictus (dg: Peter) Peters soen de Erpe hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie pasche de et ex domo area et orto sitis in parochia de Erpe inter hereditatem Petri filii quondam Petri dicti Witrode ex uno et inter (dg: h) communem plateam ibidem ex alio quem censum dictus Arnoldus erga dictum Petrum filium quondam Petri dicti Wicrode emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Arnoldi de Loe ad opus mense sancti spiritus in Erpe cum litteris et jure promittens s[uper] omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Tijt datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 031r 08 do 18-03-1400.

Gerardus die Vrieze zvw Arnoldus zvw Godefridus van Weert verkocht aan Gerardus Vrieze zvw Gerardus Vrieze Graet een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd Rutkens Hoeve, tussen Arnoldus Bathen soen enerzijds en Margareta wv Denkinus van den Bijesen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en 1/3 deel van 1 mud rogge.

-.

Gerardus die Vrieze filius quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Weert hereditarie vendidit Gerardo Vrieze filio quondam Gerardi Vrieze Graet hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et in Vechel 'ex (dg: pecia domo) domo orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Vechel in loco dicto Rutkens Hoeve inter hereditatem Arnoldi Bathen soen ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Denkini van den Bijesen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et tercia parte unius modii siliginis ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 031r 09 do 18-03-1400.

Arnoldus zv Johannes van der Ameijden beloofde aan Henricus zvw Johannes van den Scoet een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een stuk land, gnd den Lijsbetten Acker, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Luppertus zv Luppertus van den Scoet enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds.

Arnoldus filius (dg: quondam) Johannis van der Ameijden (dg: hereditarie vendidit) #promisit se daturum et soluturum# Henrico filio quondam Johannis van den Scoet hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii

siliginis [measure] de Oerscot (dg: solvendam) #anno quolibet# hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot (dg: in pastoria de Arle ex) tradendam ex pecia (dg: terre) terre dicta den Lijsbetten Acker sita in parochia de Oerscot in pastoria de (dg: Ar) Arle inter hereditatem (dg: Lup) Lupperti filii (dg: quondam) Lupperti van den Scoet ex uno et inter hereditatem dicti Henrici (dg: emptoris) ex alio ut dicebat (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto). Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 031r 10 do 18-03-1400.
(dg: Reijnoldus gnd Reijnouts soen).

(dg: Reijnoldus dictus Reijnouts soen).

BP 1182 p 031r 11 do 18-03-1400.
Reijnoldus gnd Reijnouts soen van Nuwen Cuke beloofde aan Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen, tbv Ghisbertus zv voornoemde Henricus Bac, een n-erfpacht van 20¼ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4½ morgen land, in Druenen, ter plaatse gnd Nuwen Cuke, tussen Henricus gnd Hermans soen enerzijds en eerstgenoemde Reijnoldus anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd die Haerstege tot aan Hermannus gnd Hoers.

Reijnoldus dictus (dg: Reijnoldu) Reijnouts soen de Nuwen Cuke promisit (dg: se daturum et soluturum) Henrico Bac filio quondam Ghisberti de Loen ad opus Ghisberti filii eiusdem Henrici Bac quod ipse Reijnoldus primodictus dabit et exsolvet dicto Ghisberto filio dicti Henrici hereditariam paccionem viginti (dg: ²m dimidii) lopinorum et (dg: unius vas) quarte partis unius lopini siliginis mesure de Busco (dg: here) anno quolibet hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex quatuor et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Druenen in loco dicto Nuwen Cuke inter hereditatem Henrici dicti Hermans soen ex uno et inter hereditatem (dg: ad) primo[dicti] Reijnoldi ex alio tendente a loco dicto die Haerstege usque ad hereditatem Hermannii dicti (dg: Hoze et) Hoers. Testes Vlochoven et Tijt datum quinta post reminiscere.